Salate

Insalata di Ruccola

Insalata Fantasia

Gemischter Salat

Griner Salat

Alkoholfreie Getranke
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Q Fanta
m Sprite

Alkoholische Getranke
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Spaghetti mit Knoblauch und Ol

Spaghetti al Tonno

Spaghetti al Salmone

Spaghetti alla Puttanesca

Spaghetti allaMarinara

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Napoli

Tagliatelle alla Bolognese

Tortellini alla Panna

Tagliatelle Paglia e Fieno

Tortellini Bolognese

4€

10
4€

5€

5€

5€

10
4€

4€

4€

4€



Pizza

Margherita

Pizza Ananas

Pizza Broccoli

Pizza Arcobaleno

Pizza Calabrese

Pizza Caprese

Pizza Capricciosa

Pizza Car ciofi

Pizza Funghi-Prosciutto

Pizza Chimofafa

Pizza Casaligna

10
4€

5€

5€

4€

5€

5€

4€

5€

5€



Pizza Hawaii

Pizza Mar gherita

Pizza Napali

Pizza Parma

Pizza Prosciutto

Pizza Four Seasons

Salami Pizza

Pizza Paprika-Mais

Pizza Notturna

Pizza Scampi

Pizza Tuna

Pizza Tonno & Paprika

10
4€

14
4€

4€

5€

13
4€

4€

4€

5€

5€



Pizza Wrstel und Pattatine

Pizza M ushrooms

Capricciosa

Pizza Rustica

@ Pizza Campagnola

Nudelgerichte

Spaghetti alla Carbonara

- . .
@ Tagliatelle alla Piemontese

Pasta al Forno

EL
ﬁ Penne al Forno

4€

4€
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Burgers
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@ Bitburger Pils

Beilagen

Portion Broccoli

Portion Erbsen und M6hren
Portion Senf

French fries

© " 0w

Snacks

e Kroketten

M eer esfr ichte
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Fleischgerichte

w Bistecca con Funghi
L

w 2 Tacchino alla Milanese

Schwein

w Scaloppine al Marsala
2L

Chicken

’ Chianti

Saucen

@ Ketchup

am o
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10
9€



Mayonnaise

Pizzen

Pizza Marinara

@ Pizza Spinaci

Pizza Vesuvio

Bistecca al Pepe

‘@F g

Filetto di Sogliola

@ !

Pizza klein @ 26cm
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@ Pizza Formaggi

Fischgerichte

@;{ Salmon

Insalata klein
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‘l.

-i .-";
@ Insalata Vesuvio

Al Forno

’ Canndlloni

Schweinefleisch

a o

22

5€

19
5€

10
4€
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@ Cotoletta alla Milanese

Dishes

& Soave

Carne- Fleisch
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@ Filetto di Maiale con Funghi

Calzone

@ i Calzone

Pasta Spezialitaten

N
O Penne alla Chef

10
7€
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Extra-Beilagen

3 Pommesfritestel

Pizza mit Wurst und Schinken

Pizza Americana

Fleischgerichte vom Rind

@ Bistecca con Cipolle

Scaloppine

@ Scaloppine al Vino Bianco

Pesce-Fischgerichte

10
4€
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@ Filetto di Sogliola Impanata
@ Frittura di Pesce
@ Salmone alla Olandese

| nsalate-Salate

@ Insalata a Modo mio
@ Insalata Conca d'Oro
@ Insalata di Fagiolini e Tonno
@ Insalata di Pomodori e Tonno
A

@ Insalata di Pomodoro Italiana

Carnedi Maiale

g
@ Cotoletta alla Panna



Carne- Fleischgerichte

AR )
@ Cotoletta Hawaii

Pasta-Nudeln

@ Penne ai Venti

el

@ Penne del Contadino
@ Spaghetti ai Spinaci
@ Spaghetti al Amatriciana
@ Spaghetti Capricciosi
el

@ Tagliatelle con Funghi

Pesce / Fischgerichte

@ Gamberoni alla Griglia



Klassische Pizzen

A _
@ Pizza Paolo

Carni-Fleischgerichte

@ Bistecca alla Olandese
@ Bistecca alla Panna
@ Cotoletta alla Campagnola
@ Cotoletta Impanata
@ Scaloppine di Napoli

@ Tacchino alla Oladese

Carni di Manzo - vom Rind

@ Bistecca alla Griglia



Carnedi Maiale - Spezialitaten vom Schwein
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@ Cotoletta alla Cacciatora

Nicht kategorisiert
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@ Insalata Greca



